

Blå division

Schema Lördag 8 Februari, Stora Skedvi

- Barnens namn står i schemat men det är ni föräldrar som är ansvariga. Kan ni inte "eran" tid får ni själva kontakta någon för att ordna med byten.
- Separat info angående matchvärd finns på laget.se
- **De som ska stå i kiosken får ta med något hembakat, alternativt köpa något. OBS! Till blå division har vi bara en lättare försäljning (kaffe och fika)!**
- Om barnet är sjukt, hör av er så snart som möjligt till oss.

TID	MATCHVÄRD (inkl Bollkastning)	SEKRETARIAT	KAFETERIA
10:45 - slut	Arvid, Linus	Jonathan, Edvin	Anton, Hampus

Telefonnummer till oss lagföräldrar:

Mia Söderberg: 073-6296034

Rebecka Hansson: 070-3006809

Förberedelser och städning: Bygga/riva sarg, ställa fram stolar i kafeterian och i hallen, göra iordning kiosken, hämta varor, brygga kaffe, märka omklädningsrum, swishlappar och prislista upp, städa, plocka ihop, slänga skräp osv.

3 olika grupper - Sekretariat, Kiosk och matchvärdar. Kan man inte stå sitt pass så ordnar man en ersättare.

Innan match: bygga sarg, checkar att omklädningsrummen är städade och uppmärkta, förbered kiosken.

Efter match: river sarg, städar av allt och tömmer alla sopor innan hemgång (hall, café, omklädningsrum, toaletter, entréer). Sluttiderna är cirka tider.

Matchvärdarna (finns ett separat dokument som kan vara bra att läsa också). Matchvärdvästar finns i hallen och skall användas. Matchvärdarna ansvarar för att omklädningsrummen märks upp med de spelande lags namn. Samt tar bort lapparna efter matchens slut. Matchvärd hälsar gästade lag o domare välkomna, finns som stöd för våra unga domare, ser till så att stämningen är god och sportslig på läktaren och i hallen.

Kiosk bakar/ordnar fikabröd. Här kan det vara bra att ha något glutenfritt och mjölkfritt fika också. I Skåve finns möjligheter att brygga kaffe och té, samt en värmeplatta. Kom ihåg att ta med uppläggningsfat eller liknande till kiosk då det finns sparsamt med grejer i kiosken. Tilldelad kioskansvarig löser det tillsammans med de övriga i kioskgruppen.

Sekretariatet

Matchtid 3x15 minuter med stopptid. Resultat antecknas bara i matchprotokoll. De som sitter i sekretariatet får hjälpa till vid bollkastningen så det går undan att plocka ihop på plan när den är genomförd.